
 

 
 

 
 

Unione Europea 

 
 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del 

merito 

 
 

 
Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CESSANITI 
Scuola dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Capialbi 8 Cessaniti  Tel 0963/501582  - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F.96012450795 

E - Mail vvic81800t@istruzione.it – vvic81800t @pec.istruzione.it 

Sito Web:www.comprensivocessaniti.edu.it 

 

     

 

Oggetto: Proroga contratto Assistente Amministrativo Verduci Alessandra  

 C.F. VRDLSN78C69F537J, al 24 Luglio 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. n. AOODGPER0033473 dell’8.06.2023,  

Visto il regolamento delle supplenze del personale ATA 

Considerata la mole di lavoro che gli uffici di segreteria devono affrontare nel periodo estivo 

compatibilmente con la fruizione delle ferie; 

Considerato che nel periodo estivo dovrà essere svolta un’intensa attività per 

i progetti PNRR a cui la scuola ha aderito; 

Considerato che la titolare del posto di A.A. Fiamingo Margherita è in congedo per grave patologia 

dal 06 aprile 2023 

Considerato 107/2015 comporta numerosi adempimenti entro la fine dell’ anno scolastico e che le 

competenze a carico della scuola sono aumentate senza alcun adeguamento di organico 

 

DETERMINA 

 

di prorogare il contratto a tempo determinato per il profilo professionale di A.A. stipulato con la 

Sig.ra Verduci Alessandra, nata a Vibo Valentia il 29/03/1978 per il periodo dal 24/062023 fino al 

24/07/2023 per n. 36 ore settimanali. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco VINCI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 


	Ministero dell’Istruzione e del merito
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CESSANITI
	Scuola dell’Infanzia  - Primaria – Secondaria di 1  grado
	Via Capialbi 8 Cessaniti  Tel 0963/501582  - Cod. Mecc.VVIC81800T – C.F.96012450795
	E - Mail vvic81800t@istruzione.it – vvic81800t @pec.istruzione.it
	Sito Web:www.comprensivocessaniti.edu.it

